
ZARZĄDZENIE NR 179/2017
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie powołania Komisji Rekrutacji Dodatkowej do oceny formalnej i merytorycznej formularzy 
złożonych w projekcie pn. "Internet szansą rozwoju Gminy Wołomin".

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późn. zm.) w celu utrzymania trwałości projektu pn. „Internet szansą rozwoju Gminy Wołomin” 
o numerze POIG.08.03.00-14-112/11 w ramach Działania 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - 
elnclusion, Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013, zarządzam co następuje:

§ 1. 1.  Powołuję Komisję rekrutacji dodatkowej do oceny formalnej i merytorycznej formularzy wraz 
załącznikami osób ubiegających się o udział w projekcie pn. „Internet szansą rozwoju Gminy Wołomin” zwaną 
dalej „Komisją" w składzie:

1) Przewodniczący Komisji - Pani Danuta Graszka - Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej
w Wołominie,

2) Sekretarz Komisji - Pani Maria Kostrzewa - Pracownik Zespołu Ekonomiczno - Administracyjnego 
Szkół i Przedszkoli w Wołominie,

3) Członek Komisji - Pan Andrzej Ptaszyński - Naczelnik Wydziału Pozyskiwania Środków Zewnętrznych 
w Urzędzie Miejskim w Wołominie,

4) Członek Komisji - Pan Artur Januszewski - Ekspert ds. technicznych związanych z siecią działający na 
zlecenie Urzędu Miejskiego w Wołominie.

2. Zasady działania Komisji określa Regulamin Komisji Rekrutacji Dodatkowej do projektu pn. „Internet 
szansą rozwoju Gminy Wołomin”, stanowiący załącznik do Zarządzenia.

3. Komisja funkcjonuje w sposób ciągły, a jej rozwiązanie może nastąpić jedynie na skutek Zarządzenia 
Burmistrza Wołomina.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje w okresie trwałości Projektu.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Rekrutacyjnej

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: F8CFE67B-4D5A-408F-93CD-990F77F9FA4A. Podpisany Strona 1



Załącznik 
do Zarządzenia Nr ……./2017 

Burmistrza Wołomina 
z dnia 18 maja 2017 roku 

 

 

Regulamin Komisji rekrutacji dodatkowej 
do projektu pn. „Internet szansą rozwoju

Gminy Wołomin”

„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

Id: F8CFE67B-4D5A-408F-93CD-990F77F9FA4A. Podpisany Strona 1



Wołomin, maj 2017 r.

§ 1 

1. Komisję Rekrutacyjną zwaną dalej „Komisją” powołuje Burmistrz Wołomina w drodze Zarządzenia. 

2. Celem działania Komisji jest ocena formalna i merytoryczna formularzy rekrutacji dodatkowej wraz
z załącznikami złożonych w ramach Projektu pn. „Internet szansą rozwoju Gminy Wołomin”. 

§ 2

1. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania.

2. Komisja pracuje zgodnie z harmonogramem ustalonym przez Przewodniczącego Komisji.

3.  Przewodniczący  Komisji  może  wyznaczyć  spośród  członków  Komisji  swojego  Zastępcę.
Wyznaczenie Zastępcy następuje w formie ustnego upoważnienia wpisanego do protokołu.

4. W skład Komisji rekrutacyjnej wchodzą:

1) Przewodniczący Komisji - Pani Danuta Graszka – Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Wołominie,

2)  Sekretarz  Komisji  -  Pani  Maria  Kostrzewa  –  Pracownik  Zespołu  Ekonomiczno  -   
Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie,

3) Członek Komisji – Pan Andrzej Ptaszyński – Naczelnik Wydziału Pozyskiwania Środków 
Zewnętrznych,

4) Członek Komisji - Pan Artur Januszewski - Ekspert ds. technicznych związanych z siecią 
działający na zlecenie Urzędu Miejskiego w Wołominie.

5.  Członkowie  Komisji  nie  mogą  być  związani  z  osobami  składającymi  formularze  rekrutacyjne
stosunkiem  osobistym  lub  służbowym  takiego  rodzaju,  który  mógłby  wywołać  wątpliwości  co  do
bezstronności przeprowadzonych czynności rekrutacyjnych.

6. Członkowie Komisji zobowiązani są do podpisania Deklaracji bezstronności i poufności, której wzór
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.

7.  Członkowie  Komisji  dokonują  oceny  formalnej  i  merytorycznej  formularzy  rekrutacyjnych  wraz
z załącznikami podczas posiedzeń Komisji zwoływanych przez Przewodniczącego, które odbywać się
będą w siedzibie Urzędu Miejskiego w Wołominie przy ul. Ogrodowej 4, 05-200 Wołomin.

8.  Przewodniczący  Komisji  reprezentuje  Komisję  na  zewnątrz  i  przewodzi  jej  pracom  oraz  jest
odpowiedzialny za zapewnienie przejrzystości i bezstronności prac Komisji.

9. W sytuacjach spornych decyduje głos Przewodniczącego Komisji.

10. Komisja dokonuje wyboru Beneficjentów Ostatecznych na podstawie kryteriów wskazanych we
wniosku  o  dofinansowanie  Projektu  pn.  „Internet  szansą  rozwoju  Gminy  Wołomin”,  Regulaminie
rekrutacji  dodatkowej  oraz  mając  na  uwadze zapisy  Szczegółowego Opisu  Priorytetów Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka na lata 2007-2013.

11. Komisja sporządza listę zakwalifikowanych Beneficjentów Ostatecznych do udziału w Projekcie

„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

Id: F8CFE67B-4D5A-408F-93CD-990F77F9FA4A. Podpisany Strona 2



12.  W  przypadku  pozytywnej  weryfikacji  większej  liczby  zgłoszeń  niż  liczba  przewidzianych
w Projekcie Beneficjentów Ostatecznych, Komisja sporządza listę rezerwową. 

13.  W przypadku rezygnacji  uczestnika Projektu,  usunięcia z Projektu w wyniku nieprzestrzegania
Regulaminu, Umowy Uczestnictwa, Umowy Użyczenia i/lub innych ogólnie obowiązujących przepisów,
niewywiązywania  się  z  obowiązków wynikających z  wytycznych  i  regulacji  dotyczących  Programu
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007 - 2013 oraz innych zdarzeń o charakterze losowym,
Komisja  podejmuje  decyzję  o  zakwalifikowania  do  Projektu  pierwszej  w  kolejności  osoby  z  listy
rezerwowej.

14. W przypadku konieczności modyfikacji  listy zakwalifikowanych Beneficjentów Ostatecznych lub
listy rezerwowej sporządza się suplement, stanowiący załącznik do pierwotnych wersji list.

15. Potwierdzenie zakwalifikowania do udziału w Projekcie Komisja zamieści w miejscu publicznie
dostępnym,  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Urzędu  Miejskiego  w  Wołominie,  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Wołominie oraz na stronie internetowej www.wolomin.org.

16. Od decyzji Komisji nie przysługuje odwołanie.

17. Z przeprowadzanych czynności Komisja sporządza protokół.

..................................                                                       ................................................................ 
        ( data)                                                                                  (podpis / pieczątka Beneficjenta 
                                                                                                   Projektu lub osoby upoważnionej)

„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

Id: F8CFE67B-4D5A-408F-93CD-990F77F9FA4A. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Regulaminu Komisji rekrutacji dodatkowej Projektu
pn. „Internet szansą rozwoju Gminy Wołomin”

Deklaracja poufności i bezstronności 

Podpisując niniejszą deklarację zgadzam się brać udział w ocenie formalnej i merytorycznej
formularzy  rekrutacyjnych  wraz  z  załącznikami  do  Projektu  pn.  „Internet  szansą  rozwoju  Gminy
Wołomin” realizowanego  w  ramach  Programu  Operacyjnego  Innowacyjna  Gospodarka  na  lata
2007-2013, Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion. 

Poprzez  złożenie  niniejszej  deklaracji  potwierdzam,  że  zapoznałam/zapoznałem  się
z dostępnymi informacjami dotyczącymi oceny i wyboru wniosków. Jeżeli w trakcie trwania procesu
oceny  formularzy  rekrutacyjnych  zaistnieją  okoliczności  mogące  budzić  wątpliwości  co  do  mojej
bezstronności, niezwłocznie wyłączę się z procesu oceny, jednak nie później niż przed rekomendacją
formularza rekrutacyjnego do otrzymania wsparcia w ramach Projektu.

Zobowiązuję się utrzymywać w tajemnicy i poufności wszelkie informacje i dokumenty, które
zostały mi ujawnione, przygotowane przez mnie w trakcie oceny lub wynikające z procesu oceny. 

Wyrażam  zgodę,  aby  sporządzone  przez  mnie  dokumenty  w  trakcie  prac  Komisji
Rekrutacyjnej były używane wyłącznie dla celów oceny formularzy rekrutacyjnych do projektu „Internet
szansą rozwoju Gminy Wołomin” i nie były ujawnione osobom trzecim. 

Deklaruję, że będę bezstronnie i uczciwie wykonywać swoje obowiązki. 

…................................................. …...................................................... 
(miejscowość, data)     (czytelny podpis)

„Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy w Waszą przyszłość”
Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 

Id: F8CFE67B-4D5A-408F-93CD-990F77F9FA4A. Podpisany Strona 4




